
平成 21 年６月 16 日 

株 主 各 位 

日本農産工業株式会社 

代表取締役社長 堀尾 守 

 

株主総会終了後の株主懇談会中止のお知らせ 

 

株主の皆様方には、平素より格別のご愛好を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、当社第 93 回定時株主総会は、６月５日に発送いたしました第 93 回定時株主総会

招集ご通知に記載のとおり、来たる６月 23 日(火)午前 10 時よりランドマークプラザ５階

のランドマークホールにて開催いたしますが、例年株主総会後に開催しております株主懇

談会につきましては、新型インフルエンザ発生の状況に鑑み、本年度は中止することを決

定いたしましたので、お知らせいたします。何卒、事情をご推察のうえ、ご理解賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

 株主の皆様におかれましては、引き続きご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

以 上 

 


